

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΣΤ. ΝΤΟΥΒΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. "ΝΤΟΥΒΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε."

1ος Ανακεφαλαιωτικός

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.			Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.			Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)										
	Απο Μεταφορά :																
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες. (m3)	1.1	m3	4,30	6000	25.800,00					6000	25.800,00					
2	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλεγμα. (m)	1.2	m	6,60	160	1.056,00					280	1.848,00	792,00				
3	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m (m3)	1.3	m3	6,70	75	502,50					75	502,50					
4	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπτύκνωσης (m3)	1.4	m3	0,41	70	28,70					100	41,00	12,30				
5	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων. (m2)	1.5	m2	2,20	800	1.760,00					800	1.760,00					
	Σύνολο Κεφαλαίου					29.147,20						29.951,50		804,30			
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-7.869,74					-27,00%	-8.086,91		-217,16	0,00	0,00	0,00
						21.277,46	21.277,46					21.864,59	21.864,59	587,14			
Σε Μεταφορά :							21.277,46						21.864,59				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :						21.277,46						21.864,59				
	ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΟΙ ΤΑΦΡΟΙ																
6	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη. Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση (m3)	2.1	m3	4,42	550	2.431,00					753,84	3.331,97		900,97			
7	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. επιφάνεια. Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD]. Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 160 mm (m)	2.2	m	9,00	1450	13.050,00					1450	13.050,00					
8	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. επιφάνεια. Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD]. Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 250 mm (m)	2.3	m	19,00	260	4.940,00					260	4.940,00					
9	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3. Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD].	2.4	m	18,40	42	772,80					42	772,80					
Σε Μεταφορά :						21.193,80	21.277,46					22.094,77	21.864,59	900,97			

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					21.193,80	21.277,46					22.094,77	21.864,59	900,97			
10	Ειδικά τεμάχια σωλήνων πολυαιθυλενίου και πολυπροπυλενίου δομημένου τοιχώματος κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3. Χυτά συστολικά ημι-ταυ πολυαιθυλενίου ή πολυπροπυλενίου , με τυποποίηση κατά την εξωτερική διάμετρο (DN/OD). Χυτό συστολικό ημι-ταυΡΕ ή ΡΡ, DN/OD 250/250/	2.5	Τεμ.	39,40	30	1.182,00					30	1.182,00					
11	Γεωυφάσματα - Γεωύφασμα στραγγιστηρίων (m2)	2.6	m2	1,65	1950	3.217,50					1950	3.217,50					
12	Νάυλον προστασίας πάχους 0,20mm (m2)	2.7	m2	0,90	4400	3.960,00					4400	3.960,00					
13	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου. (m3)	2.8	m3	9,30	80	744,00					100,12	931,12		187,12			
14	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή (m3)	2.9	m3	9,30	650	6.045,00					717,33	6.671,17		626,17			
15	Προκατασκευασμένα φρεάτια από συνθετικά υλικά, κατά το Πρότυπο ΕΛΟΤ EN 13598-2 προς τοποθέτηση υπό το κατάστρωμα της οδού. Φρεάτιο κατά ΕΛΟΤ EN 13598-2, ελάχιστης εσωτερικής διαμέτρου D 800 mm, με ύψος στοιχείων βάσης και κώνου 1,10 m, δύο εισόδων και μια	2.10	Τεμ.	590,00	2	1.180,00					2	1.180,00					
16	Προκατασκευασμένα φρεάτια από συνθετικά υλικά, κατά το Πρότυπο ΕΛΟΤ EN 13598-2 προς τοποθέτηση υπό το κατάστρωμα της οδού Φρεάτιο κατά ΕΛΟΤ EN 13598-2, ελάχιστης ονομαστικής διαμέτρου D 800 mm, με ύψος στοιχείων βάσης και κώνου 1,10 m, δύο εισόδων και μια	2.11	Τεμ.	590,00	2	1.180,00					2	1.180,00					
Σε Μεταφορά :						38.702,30	21.277,46					40.416,56	21.864,59	1.714,26			

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					38.702,30	21.277,46					40.416,56	21.864,59	1.714,26			
	Σύνολο Κεφαλαίου					38.702,30						40.416,56		1.714,26			
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-10.449,62					-27,00%	-10.912,47		-462,85	0,00	0,00	0,00
						28.252,68	28.252,68					29.504,09	29.504,09	1.251,41			
	ΥΠΟΒΑΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ																
17	Κοκκώδες υλικό 0-200mm (m3)	3.1	m3	11,80	4850	57.230,00					4850	57.230,00					
18	Κατασκευή επιχωμάτων (m3)	3.2	m3	1,05	4850	5.092,50					4850	5.092,50					
	Σύνολο Κεφαλαίου					62.322,50						62.322,50					
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-16.827,07					-27,00%	-16.827,07		0,00	0,00	0,00	0,00
						45.495,43	45.495,43					45.495,43	45.495,43				
	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ																
19	Προμήθεια κηπευτικού χώματος (m3)	4.1	m3	8,50	1450	12.325,00					1450	12.325,00					
20	Προμήθεια άμμου χειμάρρου ή ορυχείου (m3)	4.2	m3	15,00	1770	26.550,00					1770	26.550,00					
21	Ανάμιξη κηπευτικού χώματος και άμμου ποταμού (m3)	4.3	m3	1,00	3200	3.200,00					3200	3.200,00					
22	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας (m2)	4.4	m2	0,25	9400	2.350,00					9400	2.350,00					
23	Εγκατάσταση χλοοτάπητα Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα (Στρ.)	4.5	Στρ.	5.700,00	9,4	53.580,00					9,4	53.580,00					
24	Προμήθεια και εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα	4.6	m2	23,00	830	19.090,00					830	19.090,00					
	Σύνολο Κεφαλαίου					117.095,00						117.095,00					
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-31.615,65					-27,00%	-31.615,65		0,00	0,00	0,00	0,00
						85.479,35	85.479,35					85.479,35	85.479,35				
Σε Μεταφορά :							180.504,92						182.343,46				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητα ες	Δαπάνη		Ποσότητα ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητα ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :						180.504,92						182.343,46				
	ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ																
25	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη. Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση (m3)	5.1	m3	4,42	45	198,90					45	198,90					
26	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου. (m3)	5.2	m3	9,30	42	390,60					42	390,60					
27	Σωλήνες πολυαιθυλενίου - Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου Φ 63 (m)	5.3	m	4,20	620	2.604,00					620	2.604,00					
28	Σωλήνες πολυαιθυλενίου - Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου Φ 90 (m)	5.4	m	7,00	120	840,00					120	840,00					
29	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, γραναζωτός, ακτ. 12-24 m πλαστικό (Τεμ.)	5.5	Τεμ.	220,00	40	8.800,00					40	8.800,00					
30	Τριπλός αρθρωτός βραχίονας 1"×1" ΑΑ για εκτοξευτήρες	5.6	Τεμ.	5,70	40	228,00					40	228,00					
31	Αρδευτικά δίκτυα. Συσκευές ελέγχου άρδευσης. Προγραμματιστές-εξαρτήματα. Πλαστικά φρεάτια ηλεκτροβανών 10", δύο-τριών ηλεκτροβανών (Τεμ.)	5.9	Τεμ.	12,00	9	108,00					9	108,00					
32	Αρδευτικά δίκτυα. Συσκευές ελέγχου άρδευσης. Ηλεκτροβάνες. Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, ευθείας ροής. Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης. Φ 2" με απώλειες <0,3 m στα 30 m³/h (Τεμ.)	5.7	Τεμ.	150,00	8	1.200,00					8	1.200,00					
Σε Μεταφορά :						14.369,50	180.504,92					14.369,50	182.343,46				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					14.369,50	180.504,92					14.369,50	182.343,46				
33	Αρδευτικά δίκτυα. Συσκευές ελέγχου άρδευσης. Ηλεκτροβάνες. Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, ευθείας ροής. Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης. Φ 3" με απώλειες <0,3 m στα 30 m³/h (Τεμ.)	5.8	Τεμ.	230,00	1	230,00					1	230,00					
34	Αρδευτικά δίκτυα. Συσκευές ελέγχου άρδευσης. Προγραμματιστές- εξαρτήματα. Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου. Ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες: 24 (Τεμ.)	5.10	Τεμ.	1.350,00	1	1.350,00					1	1.350,00					
35	Αρδευτικά δίκτυα. Συσκευές ελέγχου άρδευσης. Προγραμματιστές- εξαρτήματα. Καλώδια τύπου J1VV-U (NYY) διατομής 4 x 2,5 mm² (m)	5.11	m	12,00	150	1.800,00					150	1.800,00					
	Σύνολο Κεφαλαίου					17.749,50						17.749,50					
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-4.792,36					-27,00%	-4.792,36		0,00	0,00	0,00	0,00
						12.957,14	12.957,14					12.957,14	12.957,14				
	<u>ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ</u>																
36	Σιδηροσωλήνες κγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι. Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 '' (μμ)	6.1	μμ	14,30	500	7.150,00					500	7.150,00					
37	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή (m2)	6.2	m2	3,05	770	2.348,50					770	2.348,50					
38	Περίφραξη με συρματόπλεγμα (m)	6.3	m	28,00	50	1.400,00					150	4.200,00		2.800,00			
Σε Μεταφορά :						10.898,50	193.462,06					13.698,50	195.300,60	2.800,00			

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					10.898,50	193.462,06					13.698,50	195.300,60	2.800,00			
39	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20. (m3)	6.4	m3	104,00	35	3.640,00					180	18.720,00		15.080,00			
40	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C. (Kg)	6.5	Kg	1,15	520	598,00					1000	1.150,00		552,00			
	Σύνολο Κεφαλαίου					15.136,50						33.568,50		18.432,00			
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-4.086,85					-27,00%	-9.063,49		-4.976,64	0,00	0,00	0,00
						11.049,65	11.049,65					24.505,01	24.505,01	13.455,36			
Σε Μεταφορά :							204.511,71						219.805,61	15.293,91			

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :						204.511,71						219.805,61	15.293,91			
	Σύνολο Εργασιών						204.511,71						219.805,61	15.293,91			
	Γ.Ε & Ο.Ε (%)					18,00%	36.812,11					18,00%	39.565,01	2.752,90			
	Σύνολο :						241.323,82						259.370,62	18.046,80			
	Απρόβλεπτα (%)					15,00%	36.198,57					3,86%	10.000,00	695,79			
	Σύνολο :						277.522,39						269.370,62	-8.151,77			
	Ποσό για αναθεωρήσεις						7.312,71						15.464,48	8.151,77			
	Σύνολο :						284.835,10						284.835,10	0,00			
	Απολογιστικά						944,00						944,00				
	Σύνολο :						285.779,10						285.779,10	0,00			
	Φ.Π.Α (%)					24,00%	68.586,98					24,00%	68.586,98				
	Σύνολο :						354.366,08						354.366,08	0,00			
	Γενικό Σύνολο :						354.366,08						354.366,08	0,00			

Σε Μεταφορά :																	
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

<u>Σύνολο υπερβάσεων αρχικής σύμβασης και συμπληρωματικών συμβάσεων</u>				
		Αρχική σύμβαση	Προτεινόμενος ΑΠ	
Σύνολο Εργασιών		204.511,71	219.805,61	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 15.293,90Ευρώ ή ποσοστό 7,48%
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	36.812,11	39.565,01	
Σύνολο :		241.323,82	259.370,62	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 18.046,80Ευρώ ή ποσοστό 7,48%
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	36.198,57	10.000,00	
Σύνολο :		277.522,39	269.370,62	ΜΕΙΩΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 8.151,77Ευρώ ή ποσοστό 2,94%
Ποσό για αναθεωρήσεις		7.312,71	15.464,48	
Σύνολο :		284.835,10	284.835,10	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Απολογιστικά		944,00	944,00	
Σύνολο :		285.779,10	285.779,10	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Φ.Π.Α (%)	24,00%	68.586,98	68.586,98	
Σύνολο :		354.366,08	354.366,08	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Γενικό Σύνολο :		354.366,08	354.366,08	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%

ΛΑΜΙΑ02/2024
Ο Ανάδοχος

ΛΑΜΙΑ02/2024
Ο επιβλέπων μηχανικός

ΛΑΜΙΑ02/2024
Η Αν. Προισταμένη Δ.Υ. & Τ.Ε.

ΝΤΟΥΒΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΚΑΡΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΑΡΧ/ΚΤΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΣ